Banco Nacional de Obras y Servicios Publicos S.N.C.

FIDEICOMISO 1705 GOB. FED.- PARA APOYAR LA CONSTRUCCION DEL RECINTO LEGISLATIVO DE LA H. CAMARA DE

SENADORES
SECCION 0
ESTADO DE POSICION FINANCIERA AL 31 DE OCTUBRE DE 2008

ACTIVO
CAJA Y BANCOS 10,002.78
INVERSIONES EN VALORES 911,411,399.58
DEUDORES DIVERSOS 16,635,602.60

INVS PICONSTRUCC DE VIVDA Y OBRAS DE INFRAEST
TOTALACTIVO
PASIVO Y PATRIMONIO
PASIVO
ACREEDORES DIVERSOS

TOTAL PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
REMANENTES DE EJERCICIOS ANTERIORES
REMANENTE DEL EJERCICIO

REVALUACION DE ACTIVOS
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

CUENTAS DE ORDEN
VALORES Y BIENES EN DEPOSITO ADMON Y GARANTIA
CUENTAS DEUDORAS DE REGISTRO

LIC. SERGIO
SUBGERENTE

370,101,759.20
46,972,628.32

759,768,766.67

1,687,825,771.63

116,249.61

116,249.61

1,246,809,175.00
417,074,387.52

23,825,959.50

1,687,709,522.02

1,687,825,771.63

21,823,878.17
1,831,760,539.16

1,853,584,417.33

USTIN PEREZ GUTIERREZ

DEL DESPACHO DE LA GERENCIA
FIDUCIARIA DE REGISTRO
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Banco Nacional de Obras y Servicios Publicos 5.N.C.

FIDEICOMISO 1705 GOB. FED.- PARA APOYAR LA CONSTRUCCION DEL RECINTO LEGISLATIVO DE LA H. CAMARA DE
SENADORES

Seccion 0

ESTADO DE RESULTADOS POREL PERIODODEL 01 DE ENERO AL 31 DE OCTUBRE DE 2008

INGRESOS
INTERESES COBRADOS $ 4421525778
CAMBIOS 4,515,559.54
TOTALDEINGRESOS $ 48,730,817.32
EGRESOS
OTROS GASTOS DE ADMINISTRACION $ 229,329.00
HONORARIOS Y COMISIONES PAGADAS 1,528,860.00
TOTALDE EGRESOS $ 1,758,189.00

REMANENTE/DELEJERCICIO /Q 46,972,628.32

LIC. SERGIO
SUBGERENTE D

‘ IN PEREZ GUTIERREZ
ENCARGADO DEL DESPACHO DE LA
EOLI0S FUBLICAS GERENCIA FIDUCIARIA DE REGISTRO
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